
[2] Desserte modifiée: train sans arrêt entre Argenteuil et Asnières sur Seine                                                   
[3] Desserte à la demande des gares d’Asnières sur Seine, Clichy Levallois, Pont Cardinet et Paris Saint-Lazare pour les voyageurs déjà présents dans le bus à Bécon les Bruyères.

[1] Desserte modifiée: train sans arrêt entre Asnières sur Seine et Argenteuil.

Direct ion Nanterre U /  Maisons LaffitteDirect ion Nanterre U /  Maisons LaffitteDirect ion Nanterre U /  Maisons LaffitteDirect ion Nanterre U /  Maisons Laffitte

Direction Mantes la JolieDirection Mantes la JolieDirection Mantes la JolieDirection Mantes la Jolie

Boi
s C

ol
om

bes

Col
om

bes

Le
 S

ta
de

Arg
en

te
uil

Sa
nn

oi
s

Ermont EaubonneErmont EaubonneErmont EaubonneErmont EaubonneParisParisParisParis
SaintSaintSaintSaint ----LazareLazareLazareLazare

Asn
iè

re
s s

ur
 S

ein
e

BBBBééééco
n 

le
s B

ru
y

co
n 

le
s B

ru
y

co
n 

le
s B

ru
y

co
n 

le
s B

ru
yèèèè

re
s

re
s

re
s

re
s

Direction Pontoise/GisorsDirection Pontoise/GisorsDirection Pontoise/GisorsDirection Pontoise/Gisors

Arg
en

te
uil

Val 
d’

Arg
en

te
uil

Cor
m

eil
le

s

en
 P

ar
isi

s

X X X X XX

TrainsTrainsTrainsTrains 35603356033560335603 35003350033500335003 34505345053450534505 33403334033340333403 33405334053340533405 33407334073340733407 33413334133341333413 33421334213342133421 33429334293342933429 33435334353343533435
Gares desserviesGares desserviesGares desserviesGares desservies FOPEFOPEFOPEFOPE BUSBUSBUSBUS NOPENOPENOPENOPE BUSBUSBUSBUS SEBOSEBOSEBOSEBO BUSBUSBUSBUS VULEVULEVULEVULE BUSBUSBUSBUS VULEVULEVULEVULE BUSBUSBUSBUS VULEVULEVULEVULE BUSBUSBUSBUS VOLEVOLEVOLEVOLE BUSBUSBUSBUS VOLEVOLEVOLEVOLE BUSBUSBUSBUS VOLEVOLEVOLEVOLE BUSBUSBUSBUS VOLEVOLEVOLEVOLE
Paris Saint-LazareParis Saint-LazareParis Saint-LazareParis Saint-Lazare 05:2105:2105:2105:21 05:4505:4505:4505:45 05:5905:5905:5905:59 06:2106:2106:2106:21 06:3606:3606:3606:36 06:5106:5106:5106:51 07:0507:0507:0507:05 07:2007:2007:2007:20 07:3507:3507:3507:35 07:5007:5007:5007:50

Asnières sur Seine 05:28 05:52 I I I I 07:10 07:25 07:40 07:55
Bécon les BruyéresBécon les BruyéresBécon les BruyéresBécon les Bruyéres 05:3005:3005:3005:30 05:3905:3905:3905:39 05:5405:5405:5405:54 06:0306:0306:0306:03 06:0506:0506:0506:05 06:1906:1906:1906:19 06:2906:2906:2906:29 06:3806:3806:3806:38 06:4406:4406:4406:44 06:5306:5306:5306:53 06:5906:5906:5906:59 07:0807:0807:0807:08 07:1307:1307:1307:13 07:2307:2307:2307:23 07:2807:2807:2807:28 07:3807:3807:3807:38 07:4307:4307:4307:43 07:5307:5307:5307:53 07:5807:5807:5807:58

Bois Colombes 05:45 06:09 06:25 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59
Colombes 05:56 06:20 06:36 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10
Le Stade 06:03 06:27 06:43 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17

ArgenteuilArgenteuilArgenteuilArgenteuil 06:1306:1306:1306:13 06:3706:3706:3706:37 06:5306:5306:5306:53 07:1207:1207:1207:12 07:2707:2707:2707:27 07:4207:4207:4207:42 07:5707:5707:5707:57 08:1208:1208:1208:12 08:2708:2708:2708:27
Sannois 06:21 06:45 07:01 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35

Ermont EaubonneErmont EaubonneErmont EaubonneErmont Eaubonne 06:3006:3006:3006:30 06:5406:5406:5406:54 07:1007:1007:1007:10 07:2907:2907:2907:29 07:4407:4407:4407:44 07:5907:5907:5907:59 08:1408:1408:1408:14 08:2908:2908:2908:29 08:4408:4408:4408:44

[1] [1] [1]
TrainsTrainsTrainsTrains 37961379613796137961 37963379633796337963 37965379653796537965 37967379673796737967 37969379693796937969 37971379713797137971 37973379733797337973 33877338773387733877 34741347413474134741 33881338813388133881
Gares desserviesGares desserviesGares desserviesGares desservies KAZAKAZAKAZAKAZA KAZAKAZAKAZAKAZA KAZAKAZAKAZAKAZA KAZAKAZAKAZAKAZA KEZAKEZAKEZAKEZA KEZAKEZAKEZAKEZA KEZAKEZAKEZAKEZA VULEVULEVULEVULE BUSBUSBUSBUS BUSBUSBUSBUS SEBOSEBOSEBOSEBO BUSBUSBUSBUS VOLAVOLAVOLAVOLA BUSBUSBUSBUS BUSBUSBUSBUS
Paris Saint-LazareParis Saint-LazareParis Saint-LazareParis Saint-Lazare 21:1221:1221:1221:12 21:4221:4221:4221:42 22:1222:1222:1222:12 22:4222:4222:4222:42 23:2023:2023:2023:20 23:4623:4623:4623:46 00:1600:1600:1600:16 00:2500:2500:2500:25 00:4300:4300:4300:43 00:5500:5500:5500:55

Asnières sur Seine I I I I 23:26 23:52 00:22 I I 01:02
Bécon les BruyéresBécon les BruyéresBécon les BruyéresBécon les Bruyéres I I I I I I I 00:3100:3100:3100:31 00:4100:4100:4100:41 00:4100:4100:4100:41 00:4900:4900:4900:49 00:5900:5900:5900:59 01:0401:0401:0401:04 01:1401:1401:1401:14 01:1401:1401:1401:14

Bois Colombes I I I I I I I 00:47 00:47 01:05 01:20 01:20
Colombes I I I I I I I 00:58 00:58 01:16 01:31 01:31
Le Stade I I I I I I I 01:05 01:05 01:23 01:38 01:38

ArgenteuilArgenteuilArgenteuilArgenteuil 21:2221:2221:2221:22 21:5221:5221:5221:52 22:2222:2222:2222:22 22:5222:5222:5222:52 23:3223:3223:3223:32 23:5923:5923:5923:59 00:2800:2800:2800:28 01:1501:1501:1501:15 01:1501:1501:1501:15 01:3301:3301:3301:33 01:4801:4801:4801:48 01:4801:4801:4801:48
Sannois I I I I I I I I 01:23 01:41 I 01:56

Ermont EaubonneErmont EaubonneErmont EaubonneErmont Eaubonne I I I I I I I I 01:3201:3201:3201:32 01:5001:5001:5001:50 I 02:0502:0502:0502:05
Le Val d'Argenteuil 21:26 21:56 22:26 22:56 23:35 00:02 00:32 01:21 01:54

Cormeilles en ParisisCormeilles en ParisisCormeilles en ParisisCormeilles en Parisis 21:3121:3121:3121:31 22:0122:0122:0122:01 22:3122:3122:3122:31 23:0123:0123:0123:01 23:3923:3923:3923:39 00:0700:0700:0700:07 00:3700:3700:3700:37 01:28 02:01
La Frette Montigny 01:35 02:08

Herblay 01:42 02:15
Conflans Sainte-Honorine 01:59 02:32

Eragny Neuville 02:04 02:37
Saint-Ouen l'Aumône Eglise 02:13 02:46

PontoisePontoisePontoisePontoise 02:2202:2202:2202:22 02:5502:5502:5502:55

Bus en rotat ion  Bus en rotat ion  Bus en rotat ion  Bus en rotat ion  
toutes les 15 minutes entre toutes les 15 minutes entre toutes les 15 minutes entre toutes les 15 minutes entre 

Bécon les Bruyères et  Ermont Bécon les Bruyères et  Ermont Bécon les Bruyères et  Ermont Bécon les Bruyères et  Ermont 
Eaubonne avec desserte des Eaubonne avec desserte des Eaubonne avec desserte des Eaubonne avec desserte des 

gares intermédiaires gares intermédiaires gares intermédiaires gares intermédiaires 
de 08h05 à 00h25de 08h05 à 00h25de 08h05 à 00h25de 08h05 à 00h25

PARIS SAINT-LAZARE � � ERMONT EAUBONNE
PARIS SAINT-LAZARE � � CORMEILLES EN PARISIS

Le samedi 18 avril 2015: toute la journLe samedi 18 avril 2015: toute la journLe samedi 18 avril 2015: toute la journLe samedi 18 avril 2015: toute la journéééée.e.e.e.
���� Travaux de rTravaux de rTravaux de rTravaux de rééééfection des poutres du viaduc de Colombesfection des poutres du viaduc de Colombesfection des poutres du viaduc de Colombesfection des poutres du viaduc de Colombes

PSL 2015 21
2ème partie

PSL 2015 21 2ème partie

La circulation des trains est modifiLa circulation des trains est modifiLa circulation des trains est modifiLa circulation des trains est modifiéééée sur la ligne J.e sur la ligne J.e sur la ligne J.e sur la ligne J.
Aucun train entre Paris SaintAucun train entre Paris SaintAucun train entre Paris SaintAucun train entre Paris Saint ----Lazare Lazare Lazare Lazare �������� Ermont EaubonneErmont EaubonneErmont EaubonneErmont Eaubonne

Bus de substitution entre BBus de substitution entre BBus de substitution entre BBus de substitution entre Béééécon les Bruycon les Bruycon les Bruycon les Bruyèèèères et Ermont Eaubonne, avec desserte des gares intermres et Ermont Eaubonne, avec desserte des gares intermres et Ermont Eaubonne, avec desserte des gares intermres et Ermont Eaubonne, avec desserte des gares interméééédiaires.diaires.diaires.diaires.
La desserte des gares dLa desserte des gares dLa desserte des gares dLa desserte des gares d ’’’’AsniAsniAsniAsnièèèères sur Seine et de Bres sur Seine et de Bres sur Seine et de Bres sur Seine et de Béééécon les Bruycon les Bruycon les Bruycon les Bruyèèèères est assurres est assurres est assurres est assuréééée par les trains de la ligne L.e par les trains de la ligne L.e par les trains de la ligne L.e par les trains de la ligne L.

TrainsTrainsTrainsTrains 33406334063340633406 34504345043450434504 33410334103341033410 34508345083450834508 33412334123341233412 33414334143341433414 33418334183341833418 33424334243342433424
Gares desserviesGares desserviesGares desserviesGares desservies BUSBUSBUSBUS POBOPOBOPOBOPOBO BUSBUSBUSBUS POROPOROPOROPORO BUSBUSBUSBUS POBOPOBOPOBOPOBO BUSBUSBUSBUS POROPOROPOROPORO BUSBUSBUSBUS POBOPOBOPOBOPOBO BUSBUSBUSBUS POBOPOBOPOBOPOBO BUSBUSBUSBUS POBOPOBOPOBOPOBO BUSBUSBUSBUS POBOPOBOPOBOPOBO
Ermont EaubonneErmont EaubonneErmont EaubonneErmont Eaubonne 04:1204:1204:1204:12 04:2704:2704:2704:27 04:4004:4004:4004:40 04:5604:5604:5604:56 05:1105:1105:1105:11 05:2305:2305:2305:23 05:3805:3805:3805:38 05:5605:5605:5605:56

Sannois 04:21 04:36 04:49 05:05 05:20 05:32 05:47 06:05
Arg enteuilArg enteuilArg enteuilArg enteuil 04:2904:2904:2904:29 04:4404:4404:4404:44 04:5704:5704:5704:57 05:1305:1305:1305:13 05:2805:2805:2805:28 05:4005:4005:4005:40 05:5505:5505:5505:55 06:1306:1306:1306:13

Le Stade 04:39 04:54 05:07 05:23 05:38 05:50 06:05 06:23
Colombes 04:46 05:01 05:14 05:30 05:45 05:57 06:12 06:30

Bois Colombes 04:57 05:12 05:25 05:41 05:56 06:08 06:23 06:41
Bécon les BruyéresBécon les BruyéresBécon les BruyéresBécon les Bruyéres 05:0705:0705:0705:07 05:1705:1705:1705:17 05:2205:2205:2205:22 05:3205:3205:3205:32 05:3505:3505:3505:35 05:4505:4505:4505:45 05:5105:5105:5105:51 06:0106:0106:0106:01 06:0606:0606:0606:06 06:1606:1606:1606:16 06:1806:1806:1806:18 06:2806:2806:2806:28 06:3306:3306:3306:33 06:4306:4306:4306:43 06:5106:5106:5106:51 07:0107:0107:0107:01

Asnières sur Seine I I I I I I I I
Paris Saint-LazareParis Saint-LazareParis Saint-LazareParis Saint-Lazare 05:2405:2405:2405:24 05:4005:4005:4005:40 05:5205:5205:5205:52 06:0806:0806:0806:08 06:2306:2306:2306:23 06:3506:3506:3506:35 06:5006:5006:5006:50 07:0807:0807:0807:08

[2] [2] [2] [3] [2]

TrainsTrainsTrainsTrains 37954379543795437954 37962379623796237962 37964379643796437964 37972379723797237972 33858338583385833858 34706347063470634706 37974379743797437974 33864338643386433864 34708347083470834708 37982379823798237982 35894358943589435894 37984379843798437984 37992379923799237992
Gares desserviesGares desserviesGares desserviesGares desservies PIZAPIZAPIZAPIZA PIZAPIZAPIZAPIZA PIZAPIZAPIZAPIZA PIZAPIZAPIZAPIZA BUSBUSBUSBUS PADEPADEPADEPADE BUSBUSBUSBUS POROPOROPOROPORO PAZEPAZEPAZEPAZE BUSBUSBUSBUS POBOPOBOPOBOPOBO BUSBUSBUSBUS POBOPOBOPOBOPOBO PAZEPAZEPAZEPAZE BUSBUSBUSBUS POPUPOPUPOPUPOPU PAZEPAZEPAZEPAZE BUSBUSBUSBUS PAZEPAZEPAZEPAZE
Cormeilles en ParisisCormeilles en ParisisCormeilles en ParisisCormeilles en Parisis 20:5220:5220:5220:52 21:2221:2221:2221:22 21:5221:5221:5221:52 22:2222:2222:2222:22 22:5622:5622:5622:56 23:2623:2623:2623:26 23:5623:5623:5623:56 00:2900:2900:2900:29

Le Val d'Argenteuil 20:56 21:26 21:56 22:26 23:00 23:3023:3023:3023:30 00:0000:0000:0000:00 00:3300:3300:3300:33
Ermont EaubonneErmont EaubonneErmont EaubonneErmont Eaubonne I I I I 22:3622:3622:3622:36 22:5122:5122:5122:51 I 23:0623:0623:0623:06 23:2123:2123:2123:21 I 23:4423:4423:4423:44 I 00:1500:1500:1500:15 I

Sannois I I I I 22:45 23:00 I 23:15 23:30 I 23:53 I 00:24 I
Arg enteuilArg enteuilArg enteuilArg enteuil 20:5920:5920:5920:59 21:2921:2921:2921:29 21:5921:5921:5921:59 22:2922:2922:2922:29 22:5322:5322:5322:53 23:0823:0823:0823:08 23:0423:0423:0423:04 23:2323:2323:2323:23 23:3823:3823:3823:38 23:3423:3423:3423:34 00:0100:0100:0100:01 00:0400:0400:0400:04 00:3200:3200:3200:32 00:3600:3600:3600:36

Le Stade I I I I 23:03 23:18 I 23:33 23:48 I 00:11 I 00:42 I
Colombes I I I I 23:10 23:25 I 23:40 23:55 I 00:18 I 00:49 I

Bois Colombes I I I I 23:21 23:36 I 23:51 00:06 I 00:29 I 01:00 I
Bécon les BruyéresBécon les BruyéresBécon les BruyéresBécon les Bruyéres I I I I 23:3123:3123:3123:31 23:4123:4123:4123:41 23:4623:4623:4623:46 23:5623:5623:5623:56 I 00:0100:0100:0100:01 00:1100:1100:1100:11 00:1600:1600:1600:16 00:2600:2600:2600:26 I 00:3900:3900:3900:39 00:4900:4900:4900:49 I 01:1001:1001:1001:10 I

Asnières sur Seine I I I I I I 23:10 I I 23:40 00:51 00:10 00:42
Paris Saint-LazareParis Saint-LazareParis Saint-LazareParis Saint-Lazare 21:1021:1021:1021:10 21:4021:4021:4021:40 22:1022:1022:1022:10 22:4022:4022:4022:40 23:4823:4823:4823:48 00:0300:0300:0300:03 23:1623:1623:1623:16 00:1800:1800:1800:18 00:3300:3300:3300:33 23:4623:4623:4623:46 00:5800:5800:5800:58 00:1600:1600:1600:16 00:4800:4800:4800:48

Bus en rotation  Bus en rotation  Bus en rotation  Bus en rotation  
toutes les 15 minutes toutes les 15 minutes toutes les 15 minutes toutes les 15 minutes 

entre Ermont Eaubonne et  entre Ermont Eaubonne et  entre Ermont Eaubonne et  entre Ermont Eaubonne et  
Bécon les Bruyères Bécon les Bruyères Bécon les Bruyères Bécon les Bruyères 

avec desserte des gares avec desserte des gares avec desserte des gares avec desserte des gares 
intermédiaires 06h10 à 22h20intermédiaires 06h10 à 22h20intermédiaires 06h10 à 22h20intermédiaires 06h10 à 22h20

Paris SaintParis SaintParis SaintParis Saint ----Lazare Lazare Lazare Lazare ���� Ermont Eaubonne Ermont Eaubonne Ermont Eaubonne Ermont Eaubonne 
Paris SaintParis SaintParis SaintParis Saint ----Lazare Lazare Lazare Lazare ���� Cormeilles en Parisis Cormeilles en Parisis Cormeilles en Parisis Cormeilles en Parisis 

Ermont Eaubonne Ermont Eaubonne Ermont Eaubonne Ermont Eaubonne ���� Paris SaintParis SaintParis SaintParis Saint ----LazareLazareLazareLazare
Cormeilles en Parisis Cormeilles en Parisis Cormeilles en Parisis Cormeilles en Parisis ���� Paris SaintParis SaintParis SaintParis Saint ----LazareLazareLazareLazare

Allongement du temps de parcours Allongement du temps de parcours Allongement du temps de parcours Allongement du temps de parcours 
maximum indicat if maximum indicat if maximum indicat if maximum indicat if valable dans les 2 sens de circulationMAXIMUM

+50min+50min+50min+50min

Montée autorisée à bord des bus avec un titre de transport valable.

2 départs de bus à 

00h41 et 01h14 

de Bécon les Bruyères et à 

destination de Pontoise.

L M M J V S D

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

AVRILAVRILAVRILAVRIL



Direct ion Nanterre U /  Maisons LaffitteDirect ion Nanterre U /  Maisons LaffitteDirect ion Nanterre U /  Maisons LaffitteDirect ion Nanterre U /  Maisons Laffitte

Direction Mantes la JolieDirection Mantes la JolieDirection Mantes la JolieDirection Mantes la Jolie

Boi
s C

ol
om

bes

Col
om

bes

Le
 S

ta
de

Arg
en

te
uil

Sa
nn

oi
s

Ermont EaubonneErmont EaubonneErmont EaubonneErmont EaubonneParisParisParisParis
SaintSaintSaintSaint ----LazareLazareLazareLazare

Asn
iè

re
s s

ur
 S

ein
e

BBBBééééco
n 

le
s B

ru
y

co
n 

le
s B

ru
y

co
n 

le
s B

ru
y

co
n 

le
s B

ru
yèèèè

re
s

re
s

re
s

re
s

Direction Pontoise/GisorsDirection Pontoise/GisorsDirection Pontoise/GisorsDirection Pontoise/Gisors

Arg
en

te
uil

Val 
d’

Arg
en

te
uil

Cor
m

eil
le

s

en
 P

ar
isi

s

X X X X XX

[1] [1] [1]
TrainsTrainsTrainsTrains 35603356033560335603 35003350033500335003 35609356093560935609 33403334033340333403 37961379613796137961 37963379633796337963 37965379653796537965 37967379673796737967 37969379693796937969 33867338673386733867 34731347313473134731 37971379713797137971 33871338713387133871 34735347353473534735 37973379733797337973

Gares desserviesGares desserviesGares desserviesGares desservies FOPEFOPEFOPEFOPE BUSBUSBUSBUS NOPENOPENOPENOPE BUSBUSBUSBUS FOPEFOPEFOPEFOPE BUSBUSBUSBUS VULEVULEVULEVULE KAZAKAZAKAZAKAZA KAZAKAZAKAZAKAZA KAZAKAZAKAZAKAZA KAZAKAZAKAZAKAZA KEZAKEZAKEZAKEZA VULEVULEVULEVULE BUSBUSBUSBUS SEBOSEBOSEBOSEBO BUSBUSBUSBUS KEZAKEZAKEZAKEZA VULEVULEVULEVULE BUSBUSBUSBUS SEBOSEBOSEBOSEBO KEZAKEZAKEZAKEZA BUSBUSBUSBUS

Paris Saint-LazareParis Saint-LazareParis Saint-LazareParis Saint-Lazare 05:2105:2105:2105:21 05:4505:4505:4505:45 06:0206:0206:0206:02 06:2106:2106:2106:21 21:1221:1221:1221:12 21:4221:4221:4221:42 22:1222:1222:1222:12 22:4222:4222:4222:42 23:2023:2023:2023:20 23:2523:2523:2523:25 23:4323:4323:4323:43 23:4623:4623:4623:46 23:5523:5523:5523:55 00:1300:1300:1300:13 00:1600:1600:1600:16

Asnières sur Seine 05:28 05:52 06:09 I I I I I 23:26 I I 23:52 I I 00:22

Bécon les BruyèresBécon les BruyèresBécon les BruyèresBécon les Bruyères 05:3005:3005:3005:30 05:3905:3905:3905:39 05:5405:5405:5405:54 06:0306:0306:0306:03 06:1106:1106:1106:11 06:2006:2006:2006:20 06:2906:2906:2906:29 I I I I I 23:3123:3123:3123:31 23:4223:4223:4223:42 23:4923:4923:4923:49 23:5723:5723:5723:57 I 00:0100:0100:0100:01 00:1200:1200:1200:12 00:1900:1900:1900:19 I 00:2700:2700:2700:27

Bois Colombes 05:45 06:09 06:26 I I I I I 23:48 00:03 I 00:18 I 00:33

Colombes 05:56 06:20 06:37 I I I I I 23:59 00:14 I 00:29 I 00:44

Le Stade 06:03 06:27 06:44 I I I I I 00:06 00:21 I 00:36 I 00:51

ArgenteuilArgenteuilArgenteuilArgenteuil 06:1306:1306:1306:13 06:3706:3706:3706:37 06:5406:5406:5406:54 21:2221:2221:2221:22 21:5221:5221:5221:52 22:2222:2222:2222:22 22:5222:5222:5222:52 23:3223:3223:3223:32 00:1600:1600:1600:16 00:3100:3100:3100:31 23:5923:5923:5923:59 00:4600:4600:4600:46 00:2800:2800:2800:28 01:0101:0101:0101:01

Sannois 06:21 06:45 07:02 I I I I I 00:24 00:39 I 00:54 I 01:09

Ermont EaubonneErmont EaubonneErmont EaubonneErmont Eaubonne 06:3006:3006:3006:30 06:5406:5406:5406:54 07:1107:1107:1107:11 I I I I I 00:3300:3300:3300:33 00:4800:4800:4800:48 I 01:0301:0301:0301:03 I 01:1801:1801:1801:18

Le Val d'Argenteuil 21:26 21:56 22:26 22:56 23:35 00:02 00:32

Cormeilles en ParisisCormeilles en ParisisCormeilles en ParisisCormeilles en Parisis 21:3121:3121:3121:31 22:0122:0122:0122:01 22:3122:3122:3122:31 23:0123:0123:0123:01 23:3923:3923:3923:39 00:0700:0700:0700:07 00:3700:3700:3700:37

TrainsTrainsTrainsTrains 33877338773387733877 34741347413474134741 33881338813388133881

Gares desserviesGares desserviesGares desserviesGares desservies VULEVULEVULEVULE BUSBUSBUSBUS BUSBUSBUSBUS SEBOSEBOSEBOSEBO BUSBUSBUSBUS VOLAVOLAVOLAVOLA BUSBUSBUSBUS BUSBUSBUSBUS

Paris Saint-LazareParis Saint-LazareParis Saint-LazareParis Saint-Lazare 00:2500:2500:2500:25 00:4300:4300:4300:43 00:5500:5500:5500:55

Asnières sur Seine I I 01:02

Bécon les BruyèresBécon les BruyèresBécon les BruyèresBécon les Bruyères 00:3100:3100:3100:31 00:4100:4100:4100:41 00:4100:4100:4100:41 00:4900:4900:4900:49 00:5900:5900:5900:59 01:0401:0401:0401:04 01:1401:1401:1401:14 01:1401:1401:1401:14

Bois Colombes 00:47 00:47 01:05 01:20 01:20

Colombes 00:58 00:58 01:16 01:31 01:31

Le Stade 01:05 01:05 01:23 01:38 01:38

ArgenteuilArgenteuilArgenteuilArgenteuil 01:1501:1501:1501:15 01:1501:1501:1501:15 01:3301:3301:3301:33 01:4801:4801:4801:48 01:4801:4801:4801:48

Sannois I 01:23 01:41 I 01:56

Ermont EaubonneErmont EaubonneErmont EaubonneErmont Eaubonne I 01:3201:3201:3201:32 01:5001:5001:5001:50 I 02:0502:0502:0502:05

Le Val d'Argenteuil 01:21 01:54

Cormeilles en ParisisCormeilles en ParisisCormeilles en ParisisCormeilles en Parisis 01:28 02:01

La Frette Montigny 01:35 02:08

Herblay 01:42 02:15

Conflans Sainte-Honorine 01:59 02:32

Eragny Neuville 02:04 02:37

Saint-Ouen l'Aumône Eglise 02:13 02:46

PontoisePontoisePontoisePontoise 02:2202:2202:2202:22 02:5502:5502:5502:55

Bus en rotation  Bus en rotation  Bus en rotation  Bus en rotation  
toutes les 15 minutes entre toutes les 15 minutes entre toutes les 15 minutes entre toutes les 15 minutes entre 

Bécon les Bruyères et Ermont Bécon les Bruyères et Ermont Bécon les Bruyères et Ermont Bécon les Bruyères et Ermont 
Eaubonne avec desserte des Eaubonne avec desserte des Eaubonne avec desserte des Eaubonne avec desserte des 

gares intermédiaires gares intermédiaires gares intermédiaires gares intermédiaires 
de 06h35 à 23h25de 06h35 à 23h25de 06h35 à 23h25de 06h35 à 23h25

PARIS SAINT-LAZARE � � ERMONT EAUBONNE
PARIS SAINT-LAZARE � � CORMEILLES EN PARISIS

Les dimanches 19 et 26 avril 2015: toute la journLes dimanches 19 et 26 avril 2015: toute la journLes dimanches 19 et 26 avril 2015: toute la journLes dimanches 19 et 26 avril 2015: toute la journéééée.e.e.e.
���� Travaux de rTravaux de rTravaux de rTravaux de rééééfection des poutres du viaduc de Colombesfection des poutres du viaduc de Colombesfection des poutres du viaduc de Colombesfection des poutres du viaduc de Colombes

PSL 2015 21
2ème partie

PSL 2015 21 2ème partie

La circulation des trains est modifiLa circulation des trains est modifiLa circulation des trains est modifiLa circulation des trains est modifiéééée sur la ligne J.e sur la ligne J.e sur la ligne J.e sur la ligne J.
Aucun train entre Paris SaintAucun train entre Paris SaintAucun train entre Paris SaintAucun train entre Paris Saint ----Lazare Lazare Lazare Lazare �������� Ermont EaubonneErmont EaubonneErmont EaubonneErmont Eaubonne

Bus de substitution entre BBus de substitution entre BBus de substitution entre BBus de substitution entre Béééécon les Bruycon les Bruycon les Bruycon les Bruyèèèères et Ermont Eaubonne, avec desserte des gares intermres et Ermont Eaubonne, avec desserte des gares intermres et Ermont Eaubonne, avec desserte des gares intermres et Ermont Eaubonne, avec desserte des gares interméééédiaires.diaires.diaires.diaires.
La desserte des gares dLa desserte des gares dLa desserte des gares dLa desserte des gares d ’’’’AsniAsniAsniAsnièèèères sur Seine et de Bres sur Seine et de Bres sur Seine et de Bres sur Seine et de Béééécon les Bruycon les Bruycon les Bruycon les Bruyèèèères est assurres est assurres est assurres est assuréééée par les trains de la ligne L.e par les trains de la ligne L.e par les trains de la ligne L.e par les trains de la ligne L.

Paris SaintParis SaintParis SaintParis Saint ----Lazare Lazare Lazare Lazare ���� Ermont Eaubonne Ermont Eaubonne Ermont Eaubonne Ermont Eaubonne 
Paris SaintParis SaintParis SaintParis Saint ----Lazare Lazare Lazare Lazare ���� Cormeilles en Parisis Cormeilles en Parisis Cormeilles en Parisis Cormeilles en Parisis 

Ermont Eaubonne Ermont Eaubonne Ermont Eaubonne Ermont Eaubonne ���� Paris SaintParis SaintParis SaintParis Saint ----LazareLazareLazareLazare
Cormeilles en Parisis Cormeilles en Parisis Cormeilles en Parisis Cormeilles en Parisis ���� Paris SaintParis SaintParis SaintParis Saint ----LazareLazareLazareLazare

Allongement du temps de parcours Allongement du temps de parcours Allongement du temps de parcours Allongement du temps de parcours 
maximum indicat if maximum indicat if maximum indicat if maximum indicat if valable dans les 2 sens de circulation

MAXIMUM
+50min+50min+50min+50min

Montée autorisée à bord des bus avec un titre de transport valable.

[1] Desserte modifiée: train sans arrêt entre Asnières sur Seine et Argenteuil.

[2] Desserte modifiée: train sans arrêt entre Argenteuil et Asnières sur Seine                                                   
[3] Desserte à la demande des gares d’Asnières sur Seine, Clichy Levallois, Pont Cardinet et Paris Saint-Lazare pour les voyageurs déjà présents dans le bus à Bécon les Bruyères.

2 départs de bus à 00h41 et 01h14 de

Bécon les Bruyères et à destination de Pontoise.

TrainsTrainsTrainsTrains 33406334063340633406 34504345043450434504 33410334103341033410 34508345083450834508 33412334123341233412 33418334183341833418 33424334243342433424 33430334303343033430 33436334363343633436 37954379543795437954 37962379623796237962 37964379643796437964 37972379723797237972
Gares desserviesGares desserviesGares desserviesGares desservies BUSBUSBUSBUS POBOPOBOPOBOPOBO BUSBUSBUSBUS POROPOROPOROPORO BUSBUSBUSBUS POBOPOBOPOBOPOBO BUSBUSBUSBUS POROPOROPOROPORO BUSBUSBUSBUS POBOPOBOPOBOPOBO BUSBUSBUSBUS POBOPOBOPOBOPOBO BUSBUSBUSBUS POBOPOBOPOBOPOBO BUSBUSBUSBUS POBOPOBOPOBOPOBO BUSBUSBUSBUS POBOPOBOPOBOPOBO PIZAPIZAPIZAPIZA PIZAPIZAPIZAPIZA PIZAPIZAPIZAPIZA PIZAPIZAPIZAPIZA

Cormeilles en Parisis 20:5220:5220:5220:52 21:2221:2221:2221:22 21:5221:5221:5221:52 22:2222:2222:2222:22
Le Val d'Argenteuil 20:56 21:26 21:56 22:26

Ermont EaubonneErmont EaubonneErmont EaubonneErmont Eaubonne 04:1204:1204:1204:12 04:2704:2704:2704:27 04:4004:4004:4004:40 04:5604:5604:5604:56 05:1105:1105:1105:11 05:3805:3805:3805:38 05:5605:5605:5605:56 06:1106:1106:1106:11 06:2606:2606:2606:26 I I I I
Sannois 04:21 04:36 04:49 05:05 05:20 05:47 06:05 06:20 06:35 I I I I

ArgenteuilArgenteuilArgenteuilArgenteuil 04:2904:2904:2904:29 04:4404:4404:4404:44 04:5704:5704:5704:57 05:1305:1305:1305:13 05:2805:2805:2805:28 05:5505:5505:5505:55 06:1306:1306:1306:13 06:2806:2806:2806:28 06:4306:4306:4306:43 20:5920:5920:5920:59 21:2921:2921:2921:29 21:5921:5921:5921:59 22:2922:2922:2922:29
Le Stade 04:39 04:54 05:07 05:23 05:38 06:05 06:23 06:38 06:53 I I I I

Colombes 04:46 05:01 05:14 05:30 05:45 06:12 06:30 06:45 07:00 I I I I
Bois Colombes 04:57 05:12 05:25 05:41 05:56 06:23 06:41 06:56 07:11 I I I I

Bécon les BruyèresBécon les BruyèresBécon les BruyèresBécon les Bruyères 05:0705:0705:0705:07 05:1705:1705:1705:17 05:2205:2205:2205:22 05:3205:3205:3205:32 05:3505:3505:3505:35 05:4505:4505:4505:45 05:5105:5105:5105:51 06:0106:0106:0106:01 06:0606:0606:0606:06 06:1606:1606:1606:16 06:3306:3306:3306:33 06:4306:4306:4306:43 06:5106:5106:5106:51 07:0107:0107:0107:01 07:0607:0607:0607:06 07:1607:1607:1607:16 07:2107:2107:2107:21 07:3107:3107:3107:31 I I I I
Asnières sur Seine I I I I I I I I I I I I I

Paris Saint-LazareParis Saint-LazareParis Saint-LazareParis Saint-Lazare 05:2405:2405:2405:24 05:4005:4005:4005:40 05:5205:5205:5205:52 06:0806:0806:0806:08 06:2306:2306:2306:23 06:5006:5006:5006:50 07:0807:0807:0807:08 07:2307:2307:2307:23 07:3807:3807:3807:38 21:1021:1021:1021:10 21:4021:4021:4021:40 22:1022:1022:1022:10 22:4022:4022:4022:40

[2] [2] [2] [3] [2]
TrainsTrainsTrainsTrains 33858338583385833858 34706347063470634706 37974379743797437974 33864338643386433864 34708347083470834708 37982379823798237982 35894358943589435894 37984379843798437984 37992379923799237992
Gares desserviesGares desserviesGares desserviesGares desservies BUSBUSBUSBUS PADEPADEPADEPADE BUSBUSBUSBUS POROPOROPOROPORO PAZEPAZEPAZEPAZE BUSBUSBUSBUS POBOPOBOPOBOPOBO BUSBUSBUSBUS POROPOROPOROPORO PAZEPAZEPAZEPAZE BUSBUSBUSBUS POPUPOPUPOPUPOPU PAZEPAZEPAZEPAZE BUSBUSBUSBUS PAZEPAZEPAZEPAZE

Cormeilles en Parisis 22:5622:5622:5622:56 23:2623:2623:2623:26 23:5623:5623:5623:56 00:2900:2900:2900:29
Le Val d'Argenteuil 23:00 23:3023:3023:3023:30 00:0000:0000:0000:00 00:3300:3300:3300:33

Ermont EaubonneErmont EaubonneErmont EaubonneErmont Eaubonne 22:3622:3622:3622:36 22:5122:5122:5122:51 I 23:0623:0623:0623:06 23:2123:2123:2123:21 I 23:4423:4423:4423:44 I 00:1500:1500:1500:15 I

Sannois 22:45 23:00 I 23:15 23:30 I 23:53 I 00:24 I
ArgenteuilArgenteuilArgenteuilArgenteuil 22:5322:5322:5322:53 23:0823:0823:0823:08 23:0423:0423:0423:04 23:2323:2323:2323:23 23:3823:3823:3823:38 23:3423:3423:3423:34 00:0100:0100:0100:01 00:0400:0400:0400:04 00:3200:3200:3200:32 00:3600:3600:3600:36

Le Stade 23:03 23:18 I 23:33 23:48 I 00:11 I 00:42 I
Colombes 23:10 23:25 I 23:40 23:55 I 00:18 I 00:49 I

Bois Colombes 23:21 23:36 I 23:51 00:06 I 00:29 I 01:00 I
Bécon les BruyèresBécon les BruyèresBécon les BruyèresBécon les Bruyères 23:3123:3123:3123:31 23:4123:4123:4123:41 23:4623:4623:4623:46 23:5623:5623:5623:56 I 00:0100:0100:0100:01 00:1100:1100:1100:11 00:1600:1600:1600:16 00:2600:2600:2600:26 I 00:3900:3900:3900:39 00:4900:4900:4900:49 I 01:1001:1001:1001:10 I

Asnières sur Seine I I 23:10 I I 23:40 00:51 00:10 00:42
Paris Saint-LazareParis Saint-LazareParis Saint-LazareParis Saint-Lazare 23:4823:4823:4823:48 00:0300:0300:0300:03 23:1623:1623:1623:16 00:1800:1800:1800:18 00:3300:3300:3300:33 23:4623:4623:4623:46 00:5800:5800:5800:58 00:1600:1600:1600:16 00:4800:4800:4800:48

Bus en rotation  Bus en rotation  Bus en rotation  Bus en rotation  
toutes les 15 minutes toutes les 15 minutes toutes les 15 minutes toutes les 15 minutes 

entre Ermont Eaubonne entre Ermont Eaubonne entre Ermont Eaubonne entre Ermont Eaubonne 
et Bécon les Bruyères et Bécon les Bruyères et Bécon les Bruyères et Bécon les Bruyères 

avec desserte des gares avec desserte des gares avec desserte des gares avec desserte des gares 
intermédiaires intermédiaires intermédiaires intermédiaires 

de 06h40 à 22h20de 06h40 à 22h20de 06h40 à 22h20de 06h40 à 22h20

L M M J V S D

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

AVRILAVRILAVRILAVRIL




